Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/04/2024 - 10:51 4400/2024 -RT

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 668/2024

São Roque, 4 de abril de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente Solicitar ao
Departamento de Educação a e contratação de professores para as salas
restantes que estão sem professor na Escola Tetsu Chinoni no Bairro
Paisagem Colonial.

Desde o começo do ano letivo de 2024, algumas
salas estão sem professor em matérias específicas. São elas: Português (7°A,
7°B, 7°C e 7°D). Informática (8°C, 8°D, 6°A, 6°B, 6°C, 6°D, 7°A, 7°B, 7°C e
7°D). Inglês (1°A, 1°B, 2°A, 6°C e 7°D) Professora de Licença (8°C, 9°A, 9°B e
9°C).

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
DIRCELENE SEGURA SANTOS
MD. Diretora de Educação da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: KT426CWWMF935F20
		2024-04-04T17:16:27-0300